



[든든한 농협은행과 함께 안정적인 노후를!
 채움브라보연금통장]

행	년월일	찾으신 금액	맡기신 금액	남은 금액	거래 내용	거래점포
1	계좌번호	035-02-260251	이월금액:	₩10,056,520		연도2020
2	****	우리농산물 인터넷 주문은	"WWW.NONGHYUPMALL.COM"	*		
3	200227	006-문영숙	₩15,900	₩10,072,420	CD지역농협121248	
4	200227	₩54,000		₩10,018,420	현금 100045	
5	200227	₩10,000,000	서옥례	₩18,420	국민은행 100045	
6	200227	서옥례	₩31,800	₩50,220	CD이체 100045	
7	200227	₩50,220	NHBC개인카드	₩0	NH비씨대금 1606	
8	200227	강상봉	₩2,700,000	₩2,700,000	폰카카오 900032	
9	200227	₩106,978	NHBC개인카드	₩2,593,022	NH비씨대금 1606	
10	200227	₩2,333,272	NHBC개인카드	₩259,750	NH비씨대금 035	
11	200228	₩6,657	LGU+63267003	₩253,093	자동이체 1191	
12	200229	박옥순	₩2,400,000	₩2,653,093	서비스이체 035	
13	200229	₩1,000,400	046-9291	₩1,652,693	CD현금 100045	
14	200229	₩1,000,150	046-9293	₩652,543	CD현금 100045	
15	200229	₩400,150	046-9295	₩252,393	CD현금 100045	
16	200229	₩100,150	046-9304	₩152,243	CD현금 100045	
17	200301	행복한세상	₩1,000,000	₩1,152,243	인터넷당행 221104	
18	200301	₩500,400	045-6926	₩651,843	CD현금 100045	
19	200301	020-최영구	₩15,900	₩667,743	CD우리은행 201171	
20	200302	₩7,590	SKTL34318005	₩660,153	지로 007	
21	200305	₩6,290	DLIVE강동02	₩653,863	지로 007	
22	200310	₩105,940	코원에너지서	₩547,923	가스료 007	
23	200311	₩17,000		₩530,923	현금 100045	
24	200311	₩530,000	박옥순	₩923	하나은행 100045	

MEMO

남은 금액란의 "-"표시는 대출잔액입니다.

NH농협은행